
UCHWAŁA 85/2018

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu 
pn. Doposażenie Centrum Badań Strukturalno-Funkcjonalnych

Działając na podstawie § 30 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
43/2017 z dnia 31 maja 2017 r. uchwala się, co następuje:

§1.

Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na przystąpienie i realizacje projektu pn. 
Doposażenie Centrum Badań Strukturalno-Funkcjonalnych zgłaszanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 - 
2020, działanie 1.3 Rozwój publicznej infrastruktury badawczej

§2.

Projekt realizowany będzie przez Wydział Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia.

§3.

Łączna kwota kosztów wynosi 1 310 000,00 zł Kwota dofinansowania z Unii Europejskiej ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego wynosi 793 284,00 zł

§4.

Wkład własny Uniwersytetu Szczecińskiego, związany z pokryciem kosztów 
kwalifikowalnych i niekwalifikowalnych projektu wynosi 516 716,00 zł, w tym 244 959,00 zł 
koszt podatku VAT (wydatek niekwalifikowalny).

Środki finansowe na realizację projektu będą wydatkowe w latach 2018-2019.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


